

هدف امریکادر هم شکستن انقلاب ایران است، نه آزادی «گروگانها»

سرنوشت «گروگانهای» آمریکایی برای هیأت حاکمه آمریکا، که مستقیماً از ستاد مرکزی امریکایم در وال استریت آمریکا فرمان میگیرد، بواقع چقدر اهمیت دارد؟
این سئوالی است که تمام مردم ایران و تمام معتقدان به انقلاب و سرنوشت آن یکسار دیگر باید بدان پاسخ گویند. بی شک این پاسخ میتواند مستقیماً جهت را مشخص سازد که مجلس شورای آینده ایران باید بر اساس این جهت گیری، پاسخ نهایی و قاطع را درباره سرنوشت «گروگانهای» آمریکایی بدهد.

تاکنون دو محور جدی است که از آن داد که چه امریکاییها بتوانند تمام دست فغانگانی، که با آنکه پس از زحمت نظامی و روحی بسیار قدرت تکیه دارند، و چه آنها که نظام اجناسی-اقتصادی حاکم آنها با این چهارمورد در دو واقع شریک مستقیم اوردهارت مستضعفان روی خاک هستند، بسیار جلوتر ازحی تسبی ذنوعه و نیز تکیه درسیه آمریکا در ایران، یعنی جاسوسان و آمریکا تنظیم خود را درباره سرنوشت انقلاب ایران کرده اند.
این چنین بر اساس مجموعه فعل و انفعالات سیاسی-ترب بلور عام و آمریکا بطور خاص و اطلاعات جسته و گریخته ای که هرروز به نظر آندویشی هست می آید، پرسوه محکمتر میشود.

بقیه در صفحه ۲

مشکل مسکن زحمتکشان حل نشده باقی مانده است

۱۵ ماه پس از انقلاب، طبقات و واقتار زحمتکش مهن ما، همچنان در زانغها، گودها، حلبی آبادها و ظلم آبادها، در حاشیه شهر تهران و با درون کلههای بی هوا و آفتاب خود، در کنار طيورودها در روستاها بسر می برند.

صفحه ۲



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۳۳
شماره ۱۳۵۹- اردیبهشت ۱۳۵۹- شماره ۱۵۱۵

خطر امریکا

جدی است فوری است باقی است

خطر تهاجم مجدد امریکایم آمریکا همچنان باقی است، اخبار موجود بآزم این واقعیت را تأیید می کند:

جیمی کارتر رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد از شکست تلاش نیات ماه گذشته گروگانهای آمریکایی در تهران، روحاً کسل است او در سخنرانی خود دشواری را برای پیشرفت آمریکایی لاین گفت ما نمیتوانیم اسراحت کنیم تا وقتی که آزادی آمریکاییها بازپس داده شود.

(آزادگان، شنبه ۵۹/۲/۲۰)
و ادن کریستوفر کنفل وزارت خارجه آمریکا در اظهار نظر روز پنجشنبه خود در کمیته روابط خارجی سنا، هیچ امیدی به پایان نزدیک بحران ایران از نظر کرد، ولی گفت ایران امتیازات اقتصادی آمریکا در اروپا و حاصل مشکلات فزاینده ای خواهد شد. او افزود هدف واشنگتن برقراری یک فبات تعیین ناپذیر است. تا زمانی که موفقیت گروگان گیری ادا نمی یابد، اوضاع برای مردم ایران بهتر خواهد شد.

(آزادگان، شنبه ۵۹/۲/۲۰)
آمریکا مصداق خود را برای تحریم اقتصادی ایران تحت فشار میگذارد. و ادن کریستوفر کنفل امور خارجه آمریکا اعلام کرد این کشور مصدقین خود را تحت فشار میگذارد تا با افعال یک تحریم مصدقین علیه ایران، به ایفای این کشور لطمه زده زندگی را برای ایرانیان دشوار سازد. به باور کنفل، سوشیالیست آمریکایی و ادن کریستوفر اضافه کرد: «ما میخواهیم در بحران ایران بدانند که تمام گروگانها آزاد شده و ایران خود را در بحران ایران رامینماید به آزادی گروگانها کتب».

آنزوی دیگری کریستوفر قول داد جیمی کارتر با حسن نیت کلرد واحد امکان قبل از دستخوردن به گروه عملیات نظامی باضای تنگتر مشورت خواهد کرد.

(بامداد، شنبه ۵۹/۲/۲۰)
تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران در نیمه دوم روزانه کاشخند باقی است. بر اساس گزارش مطبوعات آمریکا در جلسه مشاوره ای که در کمیته دیپلمات برزیلکی مشاور امنیت رئیس جمهور روادار در باورن در برواع آمریکا در چند روز پیش برگزار شد، طرحهای گروگان اقدامات علیه ایران و برپایی مختلف تجاوزات نظامی به ایران مورد بررسی قرار گرفت.

(نامرور، شنبه ۵۹/۲/۲۱)
اقداماتی که از سوی کشورهای ضو بازار مشترک اروپا در جهت تحریم اقتصادی ایران صورت میگیرد، تکرم ازجمله تسلیح سلاح خارجه شده به نوعی همبستگی با آمریکا در مورد گروگانها مهمل می شود. لارکریگین و وزیر خارجه انگلستان اعلام کرده اند، همکاری ایران همان داد که موضوعاً تکلماً جدی است.

(بامداد، دوشنبه ۵۹/۲/۲۲)

ستون پنجم آمریکا

آمریکا چنانکه رسماً اعلام کرده برای زمینسازی خود را جاسوسان و ایدئولوژیهای داخلی استفاده می کند. اخبار از فعالیت وسیم ستون پنجم آمریکا حکایت دارد.
یکی از اعضای شاخه نظامی گروه بنیادار ۱۰۵ سید مستکبر شد. صبر در روز یک نفر همراه با ده همتا پس از یک هفته تارتیک دستشان دستگیر شد. این شخص که جوانی ۲۲ ساله میباشد، یکی از اعضای شاخه نظامی گروه بنیادار است. این گروه که ستون پنجم آمریکا در ایران نام گرفته است، در افعال و اخبار اخیر نیز نقش پررنگی داشته است. اعضای این گروه خود را آماده همکاری با کله نفعهای متجاوز آمریکایی به ایران کرده بودند که پس از شکست متفقانه آمریکا عملیات این گروه نیز خود بخود نشود. اما پس از آن این گروه با استفاده از تجهیزات و مهمات از قتل آماده دشمنان ایجاد رعب و وحشت و ایجاد چنگه روانی، دست به تخریب و ایجاد انفجار و قتل متعلق ایران زدند.

(انقلاب اسلامی، یکشنبه ۵۹/۲/۲۱)
تاکنون هیچکدام از خبر نگاران آمریکایی، که سفارتخانه خود را تحت نظر دارند، انفجار گروگانها را ندیده اند.

(نظر از ایگنیکل، آزادگان، یکشنبه ۵۹/۲/۲۱)
۲۱ آمریکایی و آلمانی در یزد دستگیر شدند. شش کشته مسئولین بهای سازمان انقلاب اسلامی، در یزد توسط باخبر نگار جمهوری اسلامی اعلام کرد، در روز ۵۵ و ۱۳ مرد توریت در این استان دستگیر شدند.

لام با یاد آوریت که از دو آمریکایی دستگیر شده که یکی از آنها زن است. بیک قبضه کلت و لتری صورتی و ۱۹ تیر فشنگ به همراه ۱۵۱ گرم حبشی و نمدادی توام شلیک شد. یک هفته قبل از دستگیری او اوراق که آذوقه ای مختلف بهوی آن مشاهده می شد، دست آمد. بنا به اطلاع قبلی دانشجوین با روش اسام، مستقر در یزد و طبق اطلاعات رسیده از سازمان و خات نا فرجام نظامی آمریکا در ایران، رفت و آمد افراد توریت در این استان به چشم می خورد.

(جمهوری اسلامی، یکشنبه ۵۹/۲/۲۱)

ملاقات اویسی با نماینده شیخ عزالدین حسینی

ارتشی و پاسداران زده است.
نیروهای پیش همچین پاسگاههای پاسگاههای، شیخ علیه و از کله را با توپخانههای سنگین و خمپاره زیر آتش می گیرند. پاسگاه شیخ علیه فعلاً تحت تصرف نیروهای پیشی عراق است و نیروهای ایرانی به علت عدم هماهنگی ارتش، ژاندارمری و سپاه پاسداران نتوانسته اند، این پاسگاه را پس بگیرند.
از طرف دیگر، مشایر وابسته به حکومت بعث عراق، که زیر نظر کدخدای محمد نظری و کدخدای علی دولتخواه کار می کنند سراسر راه قصر شیرین-تا بوابی را نیز، که آخرین نقطه مرزی است، مین-گذاری کرده اند.
این مینها ساخت کشور عراق هستند و تا کنون عدم آشنایی ارتشیان به منظمه مین گذاری شده،

تا به گفته یکی از مسئولین ستاد عملیاتی سپاه پاسداران در کردستان، نماینده شیخ عزالدین حسینی اخیراً با اویسی، از هارزی و سردار جفاف ملاقات و گفتگو کرده است.
از محتوی این گفتگو، که به دنبال تشدید حملات نیروهای پیشی عراق و عوامل ضد انقلاب وابسته به امریکایم آمریکا علیه ایران صورت می گیرد، اطلاعی در دست نیست.
بر اساس اطلاعات رسیده، نیروهای پیشی عراق در حال حاضر بیشترین حملات خود را روی مناطق «بابویی»، «دبهره» و «دبکه کوه» در حوالی قصر شیرین متمرکز کرده و مسیر جاده از گروهان ژاندارمری «گروه نو» بند را مین گذاری کرده اند. وجود این مینها خسارات مالی و جانی فراوانی به نیروهای

فیدل کاسترو:

خلق کو با هر گز تسلیم نخواهد شد



دربارین يك انقلاب حقیقی روی داده است. ماموظف هستیم که نسبت به این انقلاب ابراز همبستگی کنیم

در شهرات اول ماه به، که بیش از یک میلیون نفر از زحمتکشان اولان، پایتخت جمهوری کوبا، در آن شرکت کرده فیدل کاسترو، دیر اول کمیته مرکزی حزب کمونیست و رئیس دولت کوبا، سخنرانی صوبوی ایراد کرد، که از نظر اهمیت، نکات وجسه آن به اطلاع خوانندگان گرامی مرسد:

کاسترو گفت: «این گروه های با شکو و نوار در خشان همبستگی مردم کوبا و وفاداری آنان به مین و اسر انقلاب است. ما در اینجا کرد آدمیان با دشمنان بگوشه که خلق را را نمیتوان بنبوشی گرفت و با انقلاب ما نمیتوان با زبیدی و غیره شکست زد. ما خلق ما میهمان که کسی نتواند خلق را آ تحقیر کند و یا جرات تهدید

قرارداد مجتمع پتروشیمی ایران-ژاپن

بسود ایران نیست و باید لغو گردد

و خواهد کرد جای تیریدی نیست. حسب آرد آنسکه مسئولین وزارت نفت ماها است و در وقت گذارید و در وقت آزاد و آندکه انصاریا تلمشی و چند ملیتی ژاپنی هم در مجتمع پتروشیمی، سرنوشت آنرا تعیین کنند

ولی این قضه یک دوری مدال است. روی دیگر سندان مضون و محتوی این قرارداد است. ما بارها در باره قراردادها و اسارت بارویی چانه تسلیف شده و اجزای امریکایم سخن گفته و مواجبت غارتگر آنها را فاش ساخته ایم و بی ما میگویم بیکر نفی ارواح ما باید بر درگه مسود تجدید نظر همه جانبه قرار گیرد. هدفش جز پایان دادن به سطر انصاریا های خول آسای امریکایم به قصد تا مین ضالیو متعلق ایران و ایرانی نشاندن و تداریم. در مورد قرارداد مجتمع پتروشیمی چند امام خبیتم که انصاریا زد زانی ۵۰ درصد سهام آنرا بپنود اختصاص داده اند. نظراً لئای فوری این قرارداد است، بهروز اینک طرفه آذین باک-شکنهای خود چنین حق را به وزارت نفت ایران میدهند. مطل مخالفت ما با این قرارداد بقرار

نظرین است. (در مهرماه ۱۳۵۵ قرارداد بین دولتی و خصوصی از انصاریا های ژاپنی دایر به احداث مجتمع پتروشیمی به انحصار سرمایه گذاری اوله در این طرح حدود یک میلیارد دلار بر آرد شده بود و ۵۰ درصد سهام متعلق به انصاریا ژاپنی بود. پسین منظور شرکت منتقله ایران-جاپان پترو کیمیکل کمپانی بود و آمد.)

بقیه در صفحه ۲

در صفحات بعد

۱۴ ساعت دماشین شولی
برای يك لقمه نان
گزارش از زندگی و کاره ماشین شولیان تهران- صفحه ۳

رسانه های گروهی ایران را از چنگ خبر گزاری های امپریالیستی نجات دهید

فرآورده های کشاورزی امسال را باید نجات داد
مسائل و دعا تا صفحه ۵

با کارگران معادن یزد...
مسئله ۷

پنج بال سپید نشسته به خون
بست و چشمین ساکدر شهادت ۵ دقیق نورادی در زندان رشت
مسئله ۷

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم